
1-نامونشانیمناقصهگزار: شرکت برق منطقه ای تهران بنشانی تهران، سعادت آباد، بالاتر از کوی فراز، بلوار برق تهران- شرکت برق منطقه ای 
تهران- ساختمان حوزه ستادی- طبقه سوم بال شرقی- امور تدارکات و قراردادها

2-موضوعمناقصه:نظافتشیشههایداخلیوخارجیساختمانهایشرکتبرقمنطقهایتهران
3-زمان،مهلت،مبلغومحلدریافتاسناد: متقاضیان می توانند از روز یکشنبه مورخ 93/3/18 تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 93/3/24 
با در دس��ت داش��تن فیش بانکی به مبلغ 300،000 ریال در وجه حساب سیبا به شماره 2175099004004 بانک ملی- شعبه برق تهران به نام 

شرکت برق منطقه ای تهران و معرفی نامه، بمنظور دریافت اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند یک در ساعات اداری مراجعه نمایند.
4-مدتاعتبارپیشنهادات: اعتبار پیشنهاد از زمان افتتاح پاکات سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز معتبر  باشد.

5-نوعومبلغتضمینش�رکتدرمناقصه: تضمین ش��رکت در مناقصه بمبلغ 111،000،000 ریال بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز 
نقدی بحساب تمرکز سپرده های برق تهران نزد خزانه می باشد.

6-نامونش�انیدس�تگاهنظارت: ش��رکت برق منطقه ای تهران بنشانی تهران، س��عادت آباد، بالاتر از کوی فراز، بلوار برق تهران- شرکت برق 
منطقه ای تهران- ساختمان ستادی- امور نظارت بر خدمات

7-زمانومحلتس�لیمپیش�نهادات: پیشنهاددهندگان می بایستی پیش��نهادات خود را در پاکت لاک و مهر شده تا پایان ساعت اداری روز 
دوشنبه مورخ 93/4/9 به دبیرخانه حراست بنشانی مناقصه گزار تحویل و رسید دریافت دارند.

8-گشایشپیشنهادات: پیشنهادات واصله در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 93/4/10 در سالن پژوهش3 واقع در طبقه سوم ساختمان 
ستادی شرکت برق منطقه ای تهران گشایش خواهد یافت.

9-سایرشرایط:
- ارائه گواهی صلاحیت از وزارت کار الزامی می باشد.

- ارائه تاییدیه از شرکتهای کارفرما مبنی بر حسن انجام کار با کیفیت مناسب.
- آگهی فوق در ش��بکه اطلاع رس��انی توانی��ر ب��ه آدرس www.TENDER.TAVANIR.ORG.IR )مناقصات برق ته��ران( و پایگاه ملی 

مناقصات به آدرس www.http://iets.mporg.irقابل دسترسی می باشد.

صرفه جویی در مصرف برق؛ ضرورت امروز و نیاز فردا

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
به شماره 93/12002 شرکتسهامیبرقمنطقهایتهران

روابط عمومی برق تهران مالف1067

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدی��ره م��ورخ 1392/7/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ب��ه  آق��ای س��یدمحمد حس��ینی ش��کیب 5219857746 
س��مت رئیس هی��ات مدیره ، آقای اس��فندیار ش��یرفتح الهی 
5759410687 ب��ه س��مت نایب رئیس هی��ات مدیره و آقای 
ابوالفضل سعیدی 0533419905 به سمت مدیرعامل انتخاب 

شدند.
کلیه اس��ناد و اوراق تعهدآور و بهادار از قبیل چک، برات، سفته 
و قراردادها و عقود اس��لامی با امضای )آقای ابوالفضل سعیدی( 
مدیرعامل و )آقای سیدمحمدحس��ینی ش��کیب( رئیس هیات 
مدیره متفقا به همراه مهر ش��رکت و اس��ناد ع��ادی و نامه ها با 
امضاء )آقای ابوالفضل سعیدی( مدیرعامل منفردا به همراه مهر 

شرکت معتبر خواهند بود.
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بارکد8087167

آگهی تغییرات شرکت ظفراندیشان خاتم
سهامی خاص به شماره ثبت 382750

و شناسه ملی 10320311727

مالف40772

بارکد8087376

آگهی تغییرات شرکت 
ظفراندیشان خاتم سهامی خاص

 به شماره ثبت 382750 
و شناسه ملی 10320311727

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1392/7/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

س��یدمحمد حس��ینی ش��کیب 5219857746، غلام حسین 
ش��بانی قه��رودی 0033912671، فرام��رز بابای��ی کفش��گر 
2060747163، مجتبی نیک خو 0639145523 و اسفندیار 
ش��یر فتح الهی 5759410687 به س��مت عضو هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
آقای یاور گودرزی کدملی 5579745303 به س��مت بازرس 
اصل��ی و آقای مهدی س��بزواری نژاد 489606731 به س��مت 
بازرس علی البدل ش��رکت ب��رای مدت یکس��ال مالی انتخاب 

شدند.
کلی��ه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهدآور ش��رکت از قبیل چک، 
س��فته، بروات، قراردادها وعقود اس��لامی با امضاء مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره متفقا و همراه با مهر شرکت و اسناد عادی 
و نامه ها با امضای مدیرعامل با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

روزنامه کثیرالانتش��ار کیهان جهت نش��ر آگهی های ش��رکت 
انتخاب گردید.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

مالف40773

بارکد7759912

آگهی تغییرات شرکت  جهادتوسعه 
منابع آب شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت62608 
و شناسه ملی10100186710

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1392/9/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آق��ای به��رام امینی پ��وری ب��ه عن��وان رئی��س هیئت مدی��ره ب��ه 
شماره ملی3479828371، آقای حبیب اله براتی به عنوان مدیرعامل 
و نائ��ب رئی��س هیئت مدیره ب��ه ش��ماره ملی4230465939، آقای 
محمدرض��ا حاجی اصغری به عنوان عضو هیئت مدیره به ش��ماره ملی 
1532638094، آق��ای محمدمحس��ن خادم پ��ور ب��ه عن��وان عضو 
هیئت مدی��ره ب��ه ش��ماره ملی 2297275161، آق��ای علی مقدس 
حس��ین زاده ب��ه عنوان عض��و هیئت مدیره ش��رکت به ش��ماره ملی 
4722902615 برای بقیه دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مالف40759

بارکد8053141

آگهی تغییرات شرکت
 مهارت نیرو ابنیه سهامی خاص

 به شماره ثبت 355882 
و شناسه ملی 10104021844

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1393/1/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب 
گردیدند:

آقایان حمید نعمت الهی به شماره ملی 0452122783 و 
مرتضی محتشمی فر به شماره ملی 1740553225

آقای رضا سیدعلی به شماره ملی 0058192001 و خانم 
فرش��ته نوری به ش��ماره ملی 0072418338 به ترتیب 
به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای یک س��ال مالی 

انتخاب گردیدند.
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
به استناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی سالیانه مالف40774

م��ورخ 1392/11/20 تصمیم��ات ذیل اتخاذ ش��د: 
موسس��ه و خدم��ات مالی یکتاروش امی��ن به عنوان 
بازرس اصلی و آقای پرویز لرس��تانی به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بارکد7798822

آگهی تغییرات شرکت تولیدی فیلتر البرز شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 15579 

و شناسه ملی 10100573718

مالف40757

ادارهکلراهوشهرسازییزد در نظر دارد یک قطعه زمین به شماره 2332/3 تحت پلاک 652 فرعی از 9170 اصلی بخش 4 یزد با مساحت 
2739/35 مترمربع واقع در آزادش��هر و یک قطعه زمین به ش��ماره پلاک 990/4 مجزا شده از پلاک 414 فرعی از پلاکهای 49 الی 69 و 77 الی 
78 و 105 ت��ا 110 و 140 از 5938 و غی��ره بخش 4 یزد با مس��احت 601/04 مترمربع واقع در ش��هرک رزمن��دگان هر دو با کاربری اداری را از 
طریق مزایده و همچنین چهارقطعه زمین به ش��ماره 14، 13، 12، 10 از پلاک 66 فرعی از 14565 اصلی بخش 8 یزد با کاربری دامداری را از 
طریق فراخوان به صورت اجاره پنج ساله واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان دارای مجوز دعوت بعمل می آید جهت دریافت مدارک ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتش��ار دومین آگهی به مدیریت املاک و حقوقی این اداره کل واقع در خیابان آیت ا... کاش��انی، خیابان مسکن و شهرسازی، 
س��اختمان ش��ماره 2 راه و شهرسازی مراجعه نمایند بدیهی اس��ت مهلت تحویل مدارک و پیشنهادها به حراست ساختمان شماره 2 مدت ده روز 
از پایان دریافت مدارک و حداکثر مدت زمان جهت بررسی پیشنهادها، تعیین برنده و ابلاغ به برنده ده روز از تاریخ تحویل پیشنهادها می باشد.

نوبتاول»آگهی مزایده زمین«

قیمتهرمترمربعاجارهبهایماهیانهکاربریمساحتپلاکقطعهردیف

قیمت هر متر مربع 2500000 ریال با آماده سازیاداری2739/35 مترمربع652 فرعی از 9170 اصلی بخش 4 یزد12332/3

قیمت هر متر مربع 5000000 ریال با آماده سازیاداری601/04 مترمربع414 فرعی و غیره از پلاک 5938 اصلی بخش 4 یزد2990/4

اجاره ماهیانه 750000 ریالدامداری417/5 مترمربع66 فرعی از 14565 اصلی بخش 8 یزد310

اجاره ماهیانه 550000 ریالدامداری521 مترمربع66 فرعی از 14565 اصلی بخش 8 یزد412

اجاره ماهیانه 550000 ریالدامداری521 مترمربع66 فرعی از 14565 اصلی بخش  8 یزد513

اجاره ماهیانه 650000 ریالدامداری519/46 مترمربع66 فرعی از 14565 اصلی بخش 8 یزد614

لازمبهذکراستاجارهبهااراضیکهبهصورتاجارهواگذارمیشوندجهتسالهایبعدتا5سالبهازایهرسالنسبتبهسال
قبل20درصدافزایشخواهدیافت.

شرحمناقصهعنوان
استفاده از خدمات بخش خصوصی در سرویس های صنعتی منطقه قزوین )تأمین نیروی پیمانکاری(موضوعمناقصهومحلاجرایآن:

1/622/640/857 ریالمبلغبرآورد:
41/000/000 ریالمبلغتضمینشرکتدرمناقصه:

300/000 ریال به صورت واریز وجه نقد به حس��اب س��یبای 4120011300007 بانک ملی شعبه ولی عصر به نام مبلغخریداسناد:
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین

به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حس��اب س��یبای 4120011300007 به نام ش��رکت ملی پخش فرآورده های نفتی نوعتضمین:
منطقه قزوین )شماره شناسه 36300000039( نزد بانک ملی شعبه ولیعصر قزوین و دریافت رسید وجه از امور مالی منطقه قزوین

پس از انتشار نوبت دوم آگهی تا تاریخ 1393/3/26 همه روزه به استثناء روزهای تعطیل از ساعت 7 لغایت 16مهلتخریداسنادمناقصه:
تاریخ: 1393/4/1 ساعت: 14ساعتوتاریخجلسهتوضیحاسناد:

تا تاریخ: 1393/4/9 همه روزه به استثناء روزهای تعطیل از ساعت 7 تا 16مهلتقبولپیشنهادها:
تاریخ: 1393/4/10 ساعت: 14ساعتوتاریخبازگشاییپیشنهادها:

قزوین- کیلومتر 3 جاده قدیم تهران- ساختمان ستادی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین- طبقه محلدریافتاسنادوقبولپیشنهادها:
همکف- دبیرخانه کمیسیون مناقصات تلفن 33559459-028 و 33554334-028  فاکس 028-33550878

شرایطمتقاضیانشرکتدرمناقصه:

1- تأیید صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی معتبر در سال 1393
2- داشتن حداقل یک نمونه قرارداد مشابه کار مورد نظر فوق و حتی الامکان دارا بودن رضایت نامه قرارداد قبلی.

3- دارا بودن شناسه ملی.
4- ارائه تصویر آگهی ثبت و اساسنامه شرکت

5- رعایت الزامات HSE در حین انجام کار مطابق دستور العمل های HSE پیمانکاران وزارت نفت.
1337766شمارهثبتدرپایگاهملیاطلاعرسانیمناقصات:

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای  

شرکتملیپخشفرآوردههاینفتیایرانمنطقهقزوین در نظر دارد موضوع مشروح در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید:

)نوبت اول(
شرکتملیپخشفرآوردههاینفتیایران

منطقهقزوین

انتشارنوبتاولآگهی:1393/3/18
روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه قزوینانتشارنوبتدومآگهی:1393/3/19

  كيهان ورزشي قديمي ترين مجله ورزشي ايران 

شنبه هر هفته بصورت سراسري  منتشر مي شود

* ارائه ط��رح، تأمین تجهیزات به همراه نص��ب و راه اندازی و 
آزمای��ش و تحویل تجهیزات نیروی پروژه ف��از6 موبایل مرکز 

شهید رجایی قزوین طبق شرایط اعلام شده...

آگهی مناقصه عمومی 93/12/ق 
دو مرحله ای شرکت مخابرات استان قزوین 

)سهامی خاص(

درصفحه7

 )نوبت دوم(

سال هفتادو سوم q  شماره q 20792  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(  یک شنبه 18 خرداد q  1393 10 شعبان q  1435 8 ژوئن 2014

خبر ویژه

یادداشت روز

* ش��گفتی بزرگ در لیگ جهانی والیبال خلق ش��د؛ ملی پوش��ان کش��ورمان عصر روز گذش��ته موفق ش��دند برزیل، 
پرافتخارترین تیم والیبال جهان را در کشورش با نتیجه سه بر صفر شکست دهند.

* نکته جالب توجه آنجا بود که در این مسابقه برزیلی ها هیچ امتیاز سرویسی نداشتند و در مجموع امتیازی نیز ایران 
75 بر 61 حریفش را شکست داد.                                                                                            صفحه9

* رئیس جمه��ور اوکراین در دیدار با پوتین طرح 

آشتی داد.

* هیلاری کلینتون: موافقت من با حمله به عراق 

اشتباه بود.

* درگیری طرفداران مرس��ی با پلیس در آستانه 

مراسم تحلیف ژنرال السیسی.

* تظاه��رات علی��ه ط��رح ریاضت��ی دول��ت در 

خیابان های آتن و رم.                      صفحهآخر

مقابله استقلال طلبان شرق اوکراین
با تانک های ارتش نارنجی

* مرک��ز پژوهش ه��ای مجلس ش��ورای اس��لامی: 

90درصد واردات گوشی های تلفن همراه قاچاق است.

* 3 انجمن و اتحادیه ،خود را متولی حوزه گوشی تلفن 

همراه می دانند اما کنترل و نظارت چندانی ندارند.

* سردار مومنی: امیدوارم، روزی سریال تمدید مهلت 

به خودروسازان پایان یابد.

* توفان در تهران، 2 هزار درخت را قطع کرد.

                      صفحات4و11

مخالفت سازمان حمایت
با افزایش قیمت لبنیات

شگفتیلیگجهانیدرکشوربرزیلرقمخورد

شبکهتلویزیونیدربارآلسعود:برتری ایران مقابل پرافتخارترین تیم والیبال جهان

انتخابات سوريه
پيام اقتدار ايران به جهان بود

نویسندهومحققبرجستهآمریکایی:

برنامه هسته ای بهانه است
غرب از اقتدار ایران وحشت دارد

* گرت پورتر نویس��نده و محقق برجس��ته آمریکای��ی که اخیرا کتاب 
»بحران س��اختگی« را با موضوع برنامه هس��ته ای ایران منتشر کرده، 

هدف اصلی از ایجاد بحران هسته ای را تغییر نظام در ایران دانست.
* رژی��م اس��رائیل بر خلاف آنکه تهدید برنامه هس��ته ای را اصلی ترین 
مسئله خود با تهران اعلام می کند، در واقع نگران قدرت ایران در منطقه 
اس��ت و جمهوری اس��لامی را مانعی در مس��یر تحقق اهداف خود در 

منطقه می داند.

* من در این مورد شک ندارم و 
دولت اوباما هم بارها این مسئله 
را صراحتا اعلام کرده اس��ت که 
دستیابی به توافق، به معنی حل 
همه مس��ائل با ایران نیس��ت و 
توافق هسته ای نمی تواند پایانی 
ب��ر خصومت های آمری��کا علیه 

تهران باشد.                 
صفحه10

* ش��بکه خبری العربیه انتخاب دوباره بش��ار اس��د را نشانه ای از قدرت 
جمهوری اسلامی ایران در منطقه و جهان دانست.

* این رسانه دربار آل سعود نوشت: انتخابات سوریه پیام ایران بود مبنی 
بر اینکه ایران بازیگری کلیدی در منطقه اس��ت حتی اگر آمریکا و غرب 

حضور داشته باشند.
* این انتخاب��ات پیام تهران به آمریکا و قدرت ه��ای غربی درباره توازن 

قدرت در خاورمیانه بود.
* تا وقتی ایران از س��وریه حمایت می کن��د موازنه قوا در منطقه تغییر 

نخواهد کرد.
* سیدحس��ن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان:  اگر وجود مقاومت نبود، 

امروز دستاورد بزرگ پیروزی اسد حاصل نمی شد.
* حضور حزب الله در سوریه برای دفاع از مقاومت است.

* ایران هیچ چیزی را به هم پیمانان و دوستانش تحمیل نمی کند.
* انتخابات سوریه نشان داد جنگ در این کشور بین مردم و نظام نیست.

* ملت س��وریه با مشارکت گسترده در انتخابات ثابت کرد آینده خود را 
به دست دولت های دیگر نمی سپارد.

* استکبار جهانی تلاش زیادی برای توقف انتخابات سوریه کرد اما موفق 
نشد.                                                                          صفحهآخر

نقش سردار 
احمد متوسلیان
در شکل گیری 
جبهه مقاومت 

منطقه
صفحه8

* سینه خیز BBC به خاطر ضربتی که سپاه به MI6 زد
* هافینگتون پست: عربستان در خاورمیانه به ایران باخته است

* توافق ژنو احتمالا تا زمستان تمدید می شود                     صفحه2

بتمشترکحلقهانحرافی
واصحابفتنه یک دو سه... 

طاووس!
صفحه2


